majoritário a Japan Brazil Paper and Pulp Resources Development Co. Ltd., CNPJ/MF

n°  05.476.652/0001-10,  a  adquirir  o  imóvel  rural  formado  pela  gleba  de  terras

contíguas,  localizadas  no  município  de  Rio  Vermelho/MG,  totalizando  área  de

1.643,5442 (um mil seiscentos e quarenta e três hectares, cinquenta e quatro ares e

quarenta e dois centiares), formada pela soma de cinco áreas, sendo de propriedade

do  Senhor  José  de  Oliveira  Carvalhais,  CPF  nº  000.377.436-86,  os  imóveis

denominados Fazenda Ribeirão dos Lopes, com área de 353,1786 ha, cadastrada no